[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от 04.10.2018 № 627
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении порядка
взаимодействия органов местного
самоуправления и муниципальных
учреждений с организаторами
добровольческой (волонтерской)
деятельности,  добровольческими
(волонтерскими) организациями

Во исполнении п.4.3. Протокола заседания Организационного комитета по проведению в Российской Федерации Года добровольца (волонтера) от 21.02.2018 года № 1, в соответствии со статьей 17.3 Федерального Закона от 11.08.1995 г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район» постановляет:

1.	Утвердить Порядок взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями, согласно приложения.
2.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. вице-мэра ГО "Александровск-Сахалинский район" Г.П Дронова.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В. А. Иль

5.14.30-644-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf